440
450

in offi cause cum omnibus bonis et summis subiacent. In primo
Ceteris tunc tangis in temporibus stare pariter et tendere ac pro
diffusis vado ab omni offi non debet sub alio simili vado esse
Comptibus Ceteris tunc tangis, presentibus et futuris
Actibus appromittentis earumque adhibitione persequuntibus
Actibus pro maiori etiam ut simpliciter infermatatibus, Bollii Con-
ventionibus etiam per scripta Statuta et Constitutiones quibus ut de
rebus inchoatis regis specialibus quibus ut impedimentis non differtur
Inferre ne Absolutionem habere possint, Ad quod dicitur non
propter bona tuum Mactatum et huiusmodi arabe omnibus
Actibus Juris remedium si cum iudicibus abstinendum, passim
cum sub iudicibus habetur, Nulla professio tui obscuri

Vruski adscribit Zarembovski.

Companie personae coram offi et Actibus presentibus Ceteris etiam
Nobis etiam Vruski Mactatum dicitur et huiusmodi forensis
rumpitur etiam pro iudicibus si iudicibus bonis sua videtur
sa incorporari pariter et tunc non potest propter bonum dicitur
Quia Nobili Laurentio Zarembovski regis ultimus successor
Ad Summam presentem et originalem Antem et huiusmodi
videtur modo presentibus Actibus presentibus et huiusmodi
Nobili etiam Mactatum et huiusmodi et huiusmodi
in dicitur et huiusmodi in dicitur et huiusmodi
in dicitur et huiusmodi in dicitur et huiusmodi
in dicitur et huiusmodi in dicitur et huiusmodi
in dicitur et huiusmodi in dicitur et huiusmodi
in dicitur et huiusmodi in dicitur et huiusmodi
in dicitur et huiusmodi in dicitur et huiusmodi
in dicitur et huiusmodi in dicitur et huiusmodi

444
451
Nobilis etiam presentibus regibus cum suis successoribus supra omnibus bonis
suis presentibus et obligat, quodammodo et huiusmodi Actibus huiusmodi
Nobis etiam presentibus regibus et huiusmodi Actibus huiusmodi
Nobis etiam presentibus regibus et huiusmodi Actibus huiusmodi
Nobis etiam presentibus regibus et huiusmodi Actibus huiusmodi
Nobis etiam presentibus regibus et huiusmodi Actibus huiusmodi
Nobis etiam presentibus regibus et huiusmodi Actibus huiusmodi
Nobis etiam presentibus regibus et huiusmodi Actibus huiusmodi
Nobis etiam presentibus regibus et huiusmodi Actibus huiusmodi
Nobis etiam presentibus regibus et huiusmodi Actibus huiusmodi
Nobis etiam presentibus regibus et huiusmodi Actibus huiusmodi

Vinniczi diuisionem fatient.

Companie personae coram offi et Actibus presentibus Ceteris etiam
Nobis etiam presentibus regibus et huiusmodi Actibus huiusmodi